
 
COMUNE DI ISEO 
Provincia di Brescia 

Area Tecnica  
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 

Appalto lavori di ristrutturazione, adeguamento e messa a norma delle strutture adibite alla 
pratica delle discipline sportive stadio comunale “Giuseppe de Rossi” di Iseo. 

 
 

CUP: F15H18000480006  -  CIG: 82700640B6 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

Visto l’articolo 98, comma 1 e l’allegato XIV A Parte I lettera D del D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

COMUNICA 

STAZIONE APPALTANTE: 

Comune di Iseo (BS) – Piazza G. Garibaldi n. 10 25049 ISEO (BS) CF-PI  00451300172  

CODICE CPV: 45210000-2 

DESCRIZIONE DELL’APPALTO: lavori di ristrutturazione, adeguamento e messa a norma delle 
strutture adibite alla pratica delle discipline sportive stadio comunale “Giuseppe de Rossi” di 
Iseo. 

FINANZIAMENTO: L’appalto è finanziato parte con MUTUO Credito Sportivo 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.lgs. 
n. 50/2016, con criterio di aggiudicazione mediante il minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, 
comma 4, lett. a) del suddetto D.lgs. n. 50/16.  

 
DITTE INVITATE:   
 
1. GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL con sede in Gussago (BS) – P.iva 

03288600178; 
2. SUARDI SPA con sede in Predore (BG) – P.iva 03231070164; 
3. SI.GE.CO COSTRUZIONI SRL con sede in Brugherio (MI) – P.iva 01389181213; 
4. SOCIETA’ COOPERATIVA E.CO con sede in Bosisio Parini (MI) – P.iva 02337730135; 
5. FO.MA. COSTRUZIONE SRL con sede in San Prisco (CE) – P.iva 03889600619. 

 

ATTO DI AGGIUDICAZIONE: Determina Area Tecnica 289 del 04/06/2020 

 



 

Pag. 2 di 2 

 

AGGIUDICATARIO: GRUPPO BIANCHETTI COSTRUZIONI SRL con sede in Gussago (BS) – 
P.iva 03288600178; 
 
 
VALORE D’AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: 

€ 145.032,53 (eurocentoquarantacinquemilatrentadue/53) compresi oneri per la sicurezza e opere 
aggiuntive previste al capo 7, art. 44 del C.S.A. oltre Iva 10% 

 

TERMINI E ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

a) Tribunale Amministrativo Regione Lombardia sede distaccata di Brescia entro il termine di 30 
giorni dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del 
provvedimento; 

b) Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro il termine di 120 giorni dal presente 
avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell’atto o del provvedimento; 

 

UFFICIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI: 

Area Tecnica Comune di Iseo contattando a mezzo mail il Responsabile unico del procedimento 
Arch. Nadia Bombardieri, Responsabile dell’Area Tecnica, o il Referente per l’appalto Geom. 
Nicola Freti, ai seguenti indirizzi via 
protocollo@pec.comune.iseo.bs.it 
nadia.bombardieri@comune.iseo.bs.it 
nicola.freti@comune.iseo.bs.it 
 
Iseo 04.06.2020 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

           (Bombardieri Arch. Nadia) 

 

mailto:protocollo@pec.comune.iseo.bs.it
mailto:nicola.freti@comune.iseo.bs.it

